[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.08.2019                                                                                   № 37
О награждении Почетной грамотой

Ельнинского районного Совета депутатов

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Ельнинского районного Совета депутатов утвержденным решением Ельнинского районного Совета депутатов от 19.02.2009 № 7 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Ельнинского районного Совета депутатов»,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

    Рухля  Владимира Ермолаевича наградить Почетной грамотой Ельнинского районного Совета депутатов, за многолетний добросовестный труд   в органах представительной власти, большой личный вклад социально - экономического развития Ельнинского района и в связи с 70-летием его рождения.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова